
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   08.09.2017                                                   № 87/п 

г.Кирово-Чепецк 

 
О вопросах противодействия коррупции 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 

Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, 

претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной 

администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки 

их достоверности и полноты», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 20.02.2016 № 9/п «О представлении лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» следующие изменения: 

 1.1. Наименование изложить в следующей редакции: 

 «О  внесении и утверждении изменений в Порядок размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, муниципальных служащих Кирово-Чепецкой городской 

Думы и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования»; 



 

 

2 

 

 1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, глава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:».  

2. Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.02.2016 № 9/п «О 

представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

  3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru). 

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

